
Uchwała nr 44/VI/11
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 marca 2011 roku

w  sprawie  przejęcia  od  Wojewody  Mazowieckiego  zadania  wykonania  remontu 
kwatery żołnierzy WP na cmentarzu parafialnym w Gostyninie.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 28 marca 1933 roku o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 
39, poz. 311 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  przejęcia  od  Wojewody  Mazowieckiego  obowiązku  wykonania 
remontu kwatery żołnierzy WP na cmentarzu parafialnym w Gostyninie.

§  2

Przejęcie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Burmistrzem Miasta Gostynina a Wojewodą  Mazowieckim, regulujące w 
szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska-Szymczak


